
3

6

4

7

5

8

1

8

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年12月13日（火）14回笠松2日
 5R ホロライブ百鬼あやめ生誕記念　Ｃ２２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：90,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：30,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 アルーリングリップ
父:ジャスタウェイ  母:アルーリングアクト

牝  3 渡邊竜也
54.0

1:33.1
(－)

1-2-2-2 41.0 － 3 424
(+10)

加藤幸保（笠松）
若林武雄
スガタ牧場

2 6 ヨハマンゾクジャ
父:グランプリボス  母:モズアリュール

牝  3 塚本征吾
54.0

1:33.3
(3/4)

3-3-3-4 41.2 － 6 486
(-4)

藤田正治（笠松）
小橋亮太
前野牧場

3 4 フィールドゲラン
父:トゥザグローリー  母:ラティエラ

牝  3 長江慶悟
▲51.0

1:33.5
(1 1/2)

6-6-6-3 40.8 － 1 463
(-1)

後藤佑耶（笠松）
関根渉
鮫川　啓一

4 7 グルマンド
父:マクフィ  母:オペラガール

牡  3 馬渕繁治
56.0

1:33.5
(アタマ)

2-1-1-1 41.6 － 2 427
(-8)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
静内フジカワ牧場

5 5 セイヴィアズグリン
父:ローエングリン  母:ハーツデザイヤー

牡  3 黒澤愛斗
56.0

1:33.7
(1)

7-7-7-7 40.4 － 5 490
(-6)

後藤佑耶（笠松）
会田裕一
土田ファーム

6 9 サツキキャンドゥ
父:ローエングリン  母:マックスユーキャン

牝  3 東川慎
54.0

1:33.9
(1)

5-4-4-5 41.6 － 4 458
(+2)

伊藤強一（笠松）
小野博郷
岡田スタツド

7 1 マハロマヤ
父:シルバーステート  母:ビーナストリック

牝  3 平瀬城久
54.0

1:34.9
(5)

4-5-5-6 42.4 － 8 426
(-1)

伊藤強一（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
岩見牧場

8 8 シンマイコ
父:ケープブランコ  母:ジーニマジック

牝  3 深澤杏花
▲51.0

1:35.2
(1 1/2)

9-9-9-8 40.0 － 7 440
(+1)

田口輝彦（笠松）
中居路博
天羽牧場

9 2 ナムラハリー
父:ワイルドラッシュ  母:ナムラエフォート

牡 11 若杉朝飛
▲53.0

1:36.1
(4)

8-8-8-9 41.8 － 9 424
(-9)

藤田正治（笠松）
（同）ＪＰＮ技研
野坂牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,6,1,9,4,5,2,8

7,3,6,9,1,4,5,2,8

7,3,6,9,1,4,5,2,8

7,3,4,6,9,1,5,8,2

払戻金
単 勝 3 550円

複 勝 3 160円

6 270円

4 140円

ワイド 3-6 830円

3-4 420円

4-6 450円

枠 連 3-6 4,050円

馬 連 3-6 4,360円

馬 単 3-6 7,520円

3連複 3-4-6 2,460円

3連単 3-6-4 26,980円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


