2022年12月13日 (人) 14回亚亚														
5R ホロライブ百鬼あやめ生誕記念 C22 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ	1400M	良		
【本	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:90,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:30,000 円 / 5 着:15,000 円													
着	ぬ !	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主	/ 生産	牧場
1	3 3	g アルーリングリップ 父:ジャスタウェイ 母:アルーリングアクト	牝 3	渡邊竜也 54.0	1:33.1 (-)	1-2-2-2	41.0	_	3	424 (+10)	加藤幸保(笠松) 若林武雄 スガタ牧場			
2	6 6	5 ヨハマンゾクジャ 父:グランプリボス 母:モズアリュール	牝 3	塚本征吾 54.0	1:33.3 (3/4)	3-3-3-4	41.2	_	6	486 (-4)	藤田正治(笠松) 小橋亮太 前野牧場			
3	4 4	1 フィールドゲラン 父:トゥザグローリー 母:ラティエラ	牝 3	長江慶悟 ▲51.0	1:33.5 (1 1/2)	6-6-6-3	40.8	_	1	463 (-1)	後藤佑耶(笠松) 関根渉 鮫川 啓一			
4	7 7	7 グルマンド 父:マクフィ 母:オペラガール	牡 3	馬渕繁治 56.0	1:33.5 (アタマ)	2-1-1-1	41.6	_	2	427 (-8)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 静内フジカワ牧場	<u>.</u>		
5	5 5	5 セイヴィアズグリン 父:ローエングリン 母:ハーツデザイヤー	牡 3	黒澤愛斗 56.0	1:33.7 (1)	7-7-7	40.4	-	5	490 (-6)	後藤佑耶(笠松) 会田裕一 土田ファーム			
6	8 9	サツキキャンドゥ 父:ローエングリン 母:マックスユーキャン	牝 3	東川慎 54.0	1:33.9 (1)	5-4-4-5	41.6	_	4	458 (+2)	伊藤強一(笠松) 小野博郷 岡田スタツド			
7	1 ′	マハロマヤ 父:シルバーステート 母:ビーナストリック	牝 3	平瀬城久 54.0	1:34.9 (5)	4-5-5-6	42.4	_	8	426 (-1)	伊藤強一(笠松) (同) JPN技研 岩見牧場	F		
8	8 8	3 シンマイコ 父:ケープブランコ 母:ジーニマジック	牝 3	深澤杏花 ▲51.0	1:35.2 (1 1/2)	9-9-9-8	40.0	_	7	440 (+1)	田口輝彦(笠松) 中居路博 天羽牧場			
9	2 2	↑ ナムラハリー 父:ワイルドラッシュ 母:ナムラエフォート	牡 11	若杉朝飛 ▲53.0	1:36.1 (4)	8-8-8-9	41.8	-	9	424 (-9)	藤田正治(笠松) (同) J P N技研 野坂牧場	F		

● コーナー通過順位

1コーナー	3,7,6,1,9,4,5,2,8
2コーナー	7,3,6,9,1,4,5,2,8
3コーナー	7,3,6,9,1,4,5,2,8
4コーナー	7,3,4,6,9,1,5,8,2

● 払戻金

単勝	3	550円
複 勝	3	160円
	6	270円
	4	140円
	 複 勝	

ワイド	3-6	830円
	3-4	420円
	4-6	450円

枠 連	3-6	4,050円
馬連	3-6	4,360円
馬単	3-6	7,520円

3連複	3-4-6	2,460円
3連単	3-6-4	26,980円